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- Urząd Miejski w Starachowicach na co dzień odwiedzają setki

mieszkańców naszego miasta, którzy załatwiają tu swoje sprawy związane

z życiem codziennym. Dziś urząd pełni jednak nieco inną rolę. Przestrzenie

tego budynku są bowiem doskonałym miejscem na organizację spotkań ze

sztuką – powiedział Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski

podczas artystycznego spotkania z historią Starachowic.

To właśnie w budynku Urzędu Miejskiego odbył się w tym tygodniu wernisaż grafik

Adama Cieślika połączony z wystawą fotograficzną „Starachowice – wczoraj i dziś”.

Niezwykłe wydarzenie kulturalne pokazało, że przestrzeń starachowickiego

magistratu jest dobrym miejscem do organizacji tego typu spotkań.

13 grafik autorstwa Adama Cieślika - słuchacza starachowickiego Uniwersytetu

Trzeciego Wieku - umieszczonych zostało na jednej ze ścian korytarza

prowadzącego do gabinetu Prezydenta Miasta Starachowice. Grafiki prezentują

ważne miejsca znajdujące się na terenie naszego miasta. Nie brakuje na nich

prezentacji symboli Starachowic. Na grafikach możemy oglądać między innymi

Rynek, Wielki Piec, ciężarówkę marki Star czy pomnik „Obrońcom Starachowic”.
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Adam Cieślik jest wybitnym słuchaczem starachowickiego UTW. W swojej kolekcji

ma liczne grafiki, explibrisy, a także własne wiersze. Podczas ubiegłorocznego

jubileuszu 15-lecia UTW otrzymał Złotą Sowę w kategorii „Strażnik kolorów i

niespokojnych rąk”.
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Spotkanie w Urzędzie było również okazją do prezentacji wystawy fotograficznej

„Starachowice – wczoraj i dziś”. Autorami tej wystawy jest Towarzystwo Przyjaciół

Starachowic we współpracy ze Starachowickim Towarzystwem Fotograficznym.

Finansowe wsparcie dla tej inicjatywy zapewniła Gmina Starachowice.

W ramach realizowanego zadania starachowickie stowarzyszenia dokonały

aktualizacji wystawę fotografii pod tytułem „Starachowice – wczoraj i dziś”, którą

można jeszcze oglądać w budynku Urzędu Miejskiego (parter budynku). Wkrótce na

ściany magistratu trafią nowe fotografie porównujące aktualny wygląd Starachowic

z przeszłością.

Phoca PDF



Inwestycje

Opublikowano: piątek, 17, marzec 2023 13:04

Odsłony: 42617

Wystawa składa się z 10 plansz w formacie A0 (na każdej po 6 zdjęć – 3 nowe i 3

stare) prezentujące charakterystyczne miejsca miasta poprzez porównanie ich

wyglądu wcześniej i dziś

Plansze są wodoodporne i mogą być prezentowane w plenerze.
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Mieszkańcy odwiedzający i załatwiający swoje sprawy w urzędzie będą mogli

przekonać się jak ona wygląda, powspominać i porównać starachowickie miejsca.

Gorąco zachęcamy do zatrzymania się na chwilę przy niezwykłych fotografiach

podczas załatwiania w Urzędzie Miejskim codziennych spraw.
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